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Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi; 1982 yılında Su Ürünleri Yüksek Okulu olarak 

kurulmuş, 1992 yılında ise Su Ürünleri Fakültesine dönüşmüştür. Dört yıllık bir eğitim-öğretim 

süresi sonucunda ilk mezunlarını 1996 yılında vermiştir. 1996-2024 yılında mezun olan 

öğrencilerimiz için Fırat Üniversitesi resmi internet sayfasında yer alan ‘Mezun Bilgi Sistemi’ 

ve ‘Mezun Portalına’ giriş yapılarak Fırat Üniversitesinden mezun olan tüm öğrenciler ile daha 

etkili iletişime geçilmesi ve Üniversitemiz ile mezunlarımız arasında bir bağ oluşturulması 

hedeflenmiştir. Bu platform ile; mezunlarımızın hangi oranda istihdam edildiği takip 

edebilmekte hem de iş verenler tarafından gerekli yeterliliğe sahip eleman talep edildiğinde 

mezunlarımız önerilebilmektedir. 

Mezun Bilgi Sistemine Giriş için; T.C. kimlik numarası ve şifre alınması yeterlidir. Bu 

platformun haricinde Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Web sayfası üzerinde yer alan 

‘Mezun’ bölümünden kayıt yapılarak Su Ürünleri Fakültesi birimine ait olan sisteme de üye 

olunabilmektedir. 

 Su Ürünleri mezunlarının; 1996-2024 yılları arasında yukarıda söz konusu olan her iki 

sisteme kayıt yaparak bilgilerini paylaşanlara ait veriler incelendiğinde 63 kişinin katılım 

sağladığı belirlenmiştir. 

Mezun Bilgi Sistemi sayesinde 63 kişi ile mezun bilgi çalışması yapılmıştır. En yüksek 

katılım %36,50 ile 2021-2024 yılları arasında iken, sırasıyla 2011-2020 yılları (%31,74), daha 

sonra 2001-2010 yılları arasında mezun olanlar (%22,22) ve en son olarak da 1996-2000 yılları 

arasında mezun olanlar (%9,52) gelmektedir (Şekil 1). 

 

Şekil 1. Mezuniyet yıllarına göre ankete katılım oranları 
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Mezun Bilgi sistemi üzerinde çalışma koşullarına ait bazı bilgiler istenmektedir. 

Mezunların çalışma durumlarına yönelik olarak; 

• Mezuniyet alanımda Çalışıyorum 

• Mezuniyet Alanı Dışında Çalışıyorum 

• Çalışmıyorum, şeklinde ibareler yer almaktadır. 

Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinin mezunlarına yönelik veriler incelendiğinde 

mezun bilgi sistemine giriş yaparak mevcut durumlarını belirten 63 kişinin %33,33’ünün 

Mezuniyet alanı dışında çalıştığı, %30,15’inin Mezuniyet alanında çalıştığı, %30,15’lik kısmın 

herhangi bir işte çalışmadığı ve %6,34’lük kısmın ise çalışma durumu hakkında herhangi bir 

bilgi beyan etmediği görülmüştür (Şekil 2). 

 

 

 

Şekil 2. 2023-2024 yılı itibari ile Su Ürünleri Fakültesi Mezunları Çalışma Durumları 

Mezun bilgi sisteminden alınan bilgilere göre; iş talebi konusunda %15,87 Evet ve 

%84,12 oranında Hayır denildiği tespit edilmiştir. İş talebi konusunda evet şeklinde beyanda 

bulunanların tümünün %90’ının çalışmadığı, %10 unun ise mezuniyet alanı dışında çalıştığı 

görülmüştür.   

Mezun Bilgi Sistemi üzerinde yer alan ‘İş Talebi’ sorusuna verilen cevaplar 

incelendiğinde; %15,87’sinin ‘Evet’, %84,12’sinin ise ‘Hayır’ dediği görülmüştür. Evet 

cevabını verenlerin %90’ının çalışmadığı görülürken %10’luk kısmın mezuniyet alanı dışında 

çalıştığı ve farklı bir iş talebinde bulunulduğu tespit edilmiştir (Şekil 3). 
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Şekil 3. Mezunların İş Talep Değerlendirmeleri 

 Fırat Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi olarak hem üniversite Mezun Sistemi hem de 

Fakülte bazında yer alan Mezun Sistemleri haricinde Anadolu Su Ürünleri Mühendisleri 

Derneği (Ana-Süm-Der) ile de mezunlarımız ile iletişim kurulmaktadır. Ana-Süm-Der 

12.12.2023 tarihinde kurulmuş olup, genel merkezi Elazığ olan ve tüm Türkiye’de Su Ürünleri 

Mühendislerinin örgütlenmesi konusunda çalışmalar yürüten bir dernektir. Derneğin Genel 

Başkanlığını; Fırat Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesinden mezun olan Yüksek Su Ürünleri 

Mühendisi Ergün Aslan yapmaktadır. Derneğin yönetim kurulunda fakültemizin öğretim 

üyelerinden; Dekan Prof. Dr. Kenan Köprücü (Genel Başkan Yardımcısı), Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Emine Özpolat, Prof. Dr. Feray Sönmez ve Doç. Dr. Mürşide Dartay yer almaktadır. 

Derneğin mevcut üye sayısının 100’ü aştığı ve 60 üyenin Fırat Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesinden mezun olduğu, üyelerinin büyük çoğunluğunun ise Su Ürünleri Sektöründe 

faaliyet gösteren firmalarda kurucu, yönetici/mühendis ve sorumlu mühendis pozisyonlarında 

görev aldıkları beyan edilmiştir. Söz konusu dernek; Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 

ile Su Ürünleri Mühendisleri arasında bir köprü görevi görmekte ve ortak çalışmaların 

yapılması planlanmaktadır. Dernek faaliyetleri ile fakültemiz ile mezunlarımız arasında daha 

güçlü bir iletişimin kurulacağı düşünülmektedir. 

Raporu Hazırlayan 

Prof. Dr. Emine ÖZPOLAT 

 

 


